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       Genrenralforsamling den 26. 5. 2010

Klubmesterskab for motionisterne
  Julie Finne-Ipsen - en suveræn sæson for suveræn spiller

                     1. holdets bronze-triumf

Forsidebillede: Motionisternes klubmestre, www.fjerbolden.dk
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Ansvar og styring 
følges ad
Vi nærmer os hastigt sæsonens afslutning, og jeg kan se tilbage på 
mit første år som Næstformand for klubben; et år som har været 
præget af både sportslige højdepunkter og en finansiel krise, der har 
ført os til et økonomisk lavpunkt. Det er naturligvis en stor glæde, at vi 
har indfriet de sportslige mål, men det står også klart, at vi står med 
et stort ansvar for fremover at sikre, at vi kan opnå både sportslige 
mål og samtidig sikre en sund udvikling i klubbens økonomi.

Tidligere på sæsonen forsikrede jeg på denne plads, at Bestyrelsen vil 
sætte tæring efter næring, og at vi i Bestyrelsen ville følge udviklingen 
tæt for vores økonomis tre vigtigste områder; medlemstal, kommu-
nale tilskud og sponsorater. Budgettet for klubben er i størrelsen ca. 
2 mio. kr. så det er et stort ansvar at sikre sammenhæng i aktiviteter 
og økonomi. Vi har løbende fulgt udviklingen tæt, og så alligevel har 
det ikke været tilstrækkeligt til, at vi i krystalkuglen kunne forudse 
at vores sponsorer har måtte skære så dybt, som det er tilfældet. 
Resultatet er, at vi desværre må se os nødsaget til at udskrive et 
ekstraordinært kontigent, som det fremgår af Formandens artikel. 
Det er ikke en beslutning vi i Bestyrelsen er stolte af, og det har hel-
ler ikke været en nem beslutning, men den skal ses i lyset af en helt 
ekstraordinær situation. 

Inden længe er vi i gang med den nye sæson, og den erfaring vi kan 
tage med os fra denne sæson, skal være med til at sikre, at vi ikke 
havner i samme situation igen. Det må ikke ske, og det vil ikke ske 
igen. Det kan virke som en noget selvsikker udmelding på baggrund af 
denne sæsons resultater, men min tro på at vi kan (og skal) gøre det 
bedre, skal ses i lyset af følgende:

1. Vi har en godt sammentømret Bestyrelse, der er fokuseret 
 på at arbejde med økonomien som højeste prioritet.
2. Vi vil i Bestyrelsen udarbejde mere effektive kontroller 
 til opfølgning af økonomien.
3. Vi vil indføre skærpede regler for indgåelse af aftaler.
4. Vi vil indføre budgetpraksis således, at der lægges budget 
 for de næste to sæsoner og ikke kun den kommende sæson. 
5. Vores regnskab vil blive opdelt således, at Elite aktiviteterne 
 udskilles.

Det er mit håb, at klubbens medlemmer, med disse tiltag, har tillid til 
at Bestyrelsen har lært af sæsonen og har tillid til, at vi fremadrettet 
formår at etablere en styring, der sikrer en sund ligevægt mellem 
sportslige ambitioner og klubbens økonomi.

Kenneth Petersen, 
Næstformand
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En fantastisk sæson 
er ved at være slut

Nu er vi igen derhenne på året, hvor en 
ny kamp starter – kampen mellem grillen 
og badmintonbanen. Og så er det tid til at 
kigge tilbage på den sæson, der nu er ved 
at være gået.

Allerede tidligt på sæsonen blev det klart 
for os, at det på mange måder kunne  
blive en rigtig svær sæson for VB. Først og 
fremmest viste finanskrisen os sit grimme 
fjæs fra flere forskellige vinkler. Og når tru-
get er tomt bides hestene som bekendt, 
hvilket har givet os nogle ekstraordinære, 
ledelsesmæssige udfordringer. Men vi har 
bevist, at vi samlet set har en meget stærk 
klub både resultatmæssigt og organisatorisk.

Sponsorer
Sponsormarkedet generelt er meget 
hårdt ramt af finanskrisen. Og det har vi 
absolut også kunnet mærke i Værløse 
Badminton. Så selvom vi for et år siden 
lagde et forsigtigt sponsorbudget, har det 
ikke været muligt at holde det. Men vi må 
glæde os over, at langt de fleste sponsorer 
har holdt ved, om end flere har reduceret 
deres sponsorat mærkbart. 

Andre klubber
Finanskrisen har ramt rigtig mange klub-
ber både inden for badminton og andre 
sportsgrene. Og visse sportsgrene er end-
da meget hårdt ramt. Inden for badminton 
er det gået værst ud over den mangeårige 
DM-finalist og ellers særdeles hæderkro-
nede klub KMB, der den 20. april blev er-
klæret konkurs. På den baggrund skal vi 
igen appellere til, at ledelsen i Danmarks 
Badminton Forbund tager initiativ til regler 
og procedurer, der kan forebygge noget 
sådant. Det er i alles interesse, at vores 
sport ikke får et renommé som visse andre 

sportsgrene, der derved har fået ekstra 
svært ved at skaffe sponsorer og med-
lemstilgang. 

VBs resultater
Til trods for økonomisk modgang har  
Værløse Badminton haft en fantastisk 
sæson på mange måder. Førsteholdet fik 
igen DM-bronze efter en spændende sæ-
son, hvor vores holdmoral og kampvilje 
blev afgørende. Andetholdet beviste, at de  
hører til i 1. division og at det ikke kun var 
en gæstevisit. Og sådan kan vi se, at en lang 
række VB-hold har ydet en særlig indsats.

Men også for de andre afdelinger i VB – 
lige fra de yngste ungdomshold til pensio-
nisterne – har det været en rigtig god sæ-
son. Ingen nævnt, ingen glemt – men det 
SKAL alligevel nævnes, at vi i U15-spilleren 
Julie Finne-Ipsen har fået et nyt stortalent, 
til glæde og inspiration for hele klubben. Og 
det skal også nævnes, at Motionistafde-
lingen har fået sat gang i en meget spæn-
dende forandringsproces, hvor alting ikke 
nødvendigvis skal være, som det var sidst. 
Et fornemt bevis på dette er motionistaf-
delingens klubmesterskaber, der i en ny, 
spændende form blev en klar succes.

Ekstraordinært kontingent
På grund af den efterhånden flere gange 
omtalte, økonomiske situation, som også 
har ramt Værløse Badminton, giver sæ-
sonen 2009-2010 desværre et kedeligt 
underskud. Klubbens likviditet var i forvej-
en anstrengt, og et underskud belaster 
likviditeten yderligere. På den baggrund 
har bestyrelsen besluttet at udsende en 
ekstraordinær kontingentopkrævning på 
200 kr. pr. medlem, dog højst 400 kr. pr. 
familie/husstand. Dette vil give os en eks-

traordinær indtægt på 150-175.000 kr. 
som samtidig vil forbedre likviditeten til-
svarende. Dette er ikke en garanti for, at 
alle vore økonomiske problemer dermed 
er løst. Men det giver os en forventning 
om, at vi kan styre os ind på sikker grund.

VBs ledelse
Det at være frivillig, ulønnet leder i en stor 
totalklub kan være krævende. Og når ud-
fordringerne hober sig op og bliver til tru-
ende problemer i stedet for spændende 
udfordringer, er det på tide at standse op 
og vurdere situationen. Det har vi gjort her 
i vinters, og gennem en intens bearbejdel-
se af vores ledelsesmæssige situation er 
vi endt med, at stort set hele bestyrelsen 
er villig til at fortsætte. Det har dog længe 
været kendt, at vores Ungdomsformand 
Carsten Andersen stopper, da hverken 
han eller hans børn spiller badminton læn-
gere. Det er min personlige opfattelse, at 
vi er kommet styrket ud af vore ledelses-
mæssige problemer, og jeg ser frem til 
et godt og positivt samarbejde i den kom-
mende sæson både i bestyrelsen og for-
retningsudvalget, som vi i den nuværende 
situation har valgt at udvide med en per-
son i en slags stabschef-rolle.

Tak for en stor indsats
Som nævnt ovenfor er det en krævende 
rolle at være frivillig leder i en stor idræts-
klub, som både har elite og bredde. Og i 
Værløse Badminton er vi privilegeret af at 
have rigtig mange frivillige ledere, der yder 
en stor – eller kæmpe - stor indsats. Og 
mange af disse frivillige ledere ville vi dår-
ligt kunne klare os uden. Jeg skal derfor 
udtrykke en meget stor tak til alle VBs fri-
villige ledere, uanset hvilken rolle man har. 

Mogens Daniel Bruun
Formand for bestyrelsen

Formanden har ordet
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Ungdomsafdelingen

Sæsonen 2009/10 for VB Ungdom
Så er endnu et badmintonår ved at være 
gået, og det er blevet tid til at kigge tilba-
ge på, hvordan året er forløbet, og hvilke 
planer og ønsker vi har for den kommen-
de sæson.

I sæsonen 2009-10 har ungdomsafdelin-
gen talt omkring 250 aktive børn og unge 
fordelt på 10 hold. I år havde USU valgt at 
prioritere fastholdelse af medlemmer ef-
ter VB-ungdom fra sidste sæson voksede 
betragteligt. I den kommende sæson vil vi 
igen forsøge at tiltrække nye medlemmer 
ved at lave arrangementer sammen med 
områdets skoler.

69 af ungdomsspillere har været aktive 
ved individuelle turneringer, og mere end 
900 gange har en VB ungdomsspiller stil-
let op i single eller doubleturnering. 
VB har i år haft 12 spillere i eliterækkerne 
samt 5 i den bedste U11 gruppe. Af resul-
tater fra deres side skal specielt nævnes 
Julie Finne-Ipsens 3 guld (2 individuelle og 
en for hold) og en sølv medalje til 8-natio-
ners turneringen i Holland som betegnes 
som det uofficielle EM for U15 spiller, samt 
hendes 3x guld til DM for U15. Også andre 
elitespillere har gjort det godt, bl.a. Mikkel 
Mikkelsen, der blev dobbelt guldvinder ved 
den internationale turnering i Lagenfelt i 
Tyskland, Mathias Rud, der sikrede sig en 
sølvmedalje i herredouble U17E ved det 
afsluttende Grand Prix stævnet i Odense, 
Julie Dawall Jakobsen, der vandt en sølv-
medalje i single i U13E ved LM, samt ikke at 
forglemme Astrid Molander, der i U9 vandt 
3 medaljer til Sjællandsmesterskaberne, 
en af hver karat.

Men der spilles badmintonturneringer i 
mange rækker så alle kan være med, og 
ved rigtigt mange turneringer er der ble-
vet fightet, opnået fornemme sejre og al-
lervigtigst spillet nogle gode og sjove kam-
pe. Enkelte resultater har fundet vej til VB 
hjemmeside (Badminton-VB.dk), og jeg kan 
kun opfordre til, at man skriver et par linier 

og sender til web-masteren evt. sammen 
med et godt billede, så vi kan få vist den 
diversitet klubben består af.

Holdturneringerne er noget vi i VB priori-
terer højt, idet de medvirker til at fremme 
klubånden samt har en vigtig social vinkel, 
når spillerne er fælles om samme opgaven.
13 ungdomshold fra VB har været med i 
Sjællands badmintonkreds’ holdturnering 
på forskellige niveauer. Rent resultatmæs-
sigt er U13A holdet dem, der opnåede det 
bedste resultat med en tredjeplads i Sjæl-
landskredsen og en samlet sjette plads 
ved deres deltagelse i DM for hold, hvilket 
man kan læse mere om andetsteds i bla-
det. Jeg vil her gerne benytte lejligheden til 
at sige de mange forældre, der har påta-
get sig rollen som holdleder, en stor tak for 
indsatsen. Uden at nogle forældre påtager 
sig den opgave, kan vi ikke være med i hold-
turneringen.

En af udfordringerne, som USU påtog sig 
ved sæsonstarten var at gen- og ny-skabe 
nogle af de sociale tiltag, der ikke havde 
været kræfter til at løfte året inden. Her 
ved sæsonafslutningen er det derfor glæ-
delig at kunne gøre status over en sæson, 
hvor der er skabt en tradition omkring Li-
gaholdets hjemmekampe, der har været 
lavet fællestur til Copenhagen Open, vi har 
fået genoplivet Lalandia turen i juni samt 
gennemført opstartlejr for eliten, juleaf-
slutning og snart også klubmesterskaber 
for ungdom med efterfølgende fællesspis-
ning.  

Inden denne sæson tiltrådte Sune  
Albrechtsen som ungdomschef træner. 
Sune kom tilbage til VB fra Hillerød, efter at 
have været væk et par år. Men nu har Sune 
og hans familie desværre valgt at trække 
teltpælene op af den Sjællandske muld og 
flytte hjem til fødeegnen i Sønderjylland. 
Sune har haft ansvaret for elite-træninger-
ne og stået for koordinering og trænerud-
vikling i klubben. Men han har også været 

idemand og selv meget aktiv i at gennem-
føre sociale arrangementer som f.eks. fæl-
lesture til ligaholdets hjemmekampe. Det 
er derfor en central figur, vi nu mister. I det 
hele taget har trænersituationen været en 
udfordring, idet flere trænere i løbet af sæ-
sonen har valgt at stoppe for at få mere tid 
til deres egen badmintonkarriere.

Som I kan læse mere om i en anden arti-
kel, så vil Sune blive erstattet med Morten 
Olsen og Tinna Helgadorttier som nye træ-
nere i en trio der også vil omfatte Jeppe 
Ludvigsen. Da vi desuden har etableret et 
træningssamarbejdet med Hillerød Bad-
minton, ser vi frem til den kommende sæ-
son med store forventninger.

Sæsonen 2009-10 blev også et farvel til 
Michael Rosairus efter mange år som fri-
villig i klubben. Michael har tidligere være 
USU formand, men i de seneste år er han 
nok mest kendt som VB’s store turne-
ringsgeneral. Afholdelse af turneringer er 
uhyre vigtige indtægtskilde samt god PR 
for klubben, så når en mester som Michael 
takker af, efterlader det en stor opgave for 
de tilbageværende. Men der skal fra hele 
klubben lyde en stor tak til Michael for det 
uvurderlige stykke arbejde, du har præste-
ret igennem alle årene. 

Og endelig bliver sæsonen 2009/10 også 
det sidste og eneste år, hvor jeg sad som 
USU-formand. Jeg og familien er ikke læn-
gere er aktive i badmintonsporten, så 
jeg vil lade andre komme til der har tæt-
tere relationer til klubben. Det har for mig  
været et spændende år med mange udfor-
dringer, og jeg vil ønske det bedste held og 
lykke for VB fremover, såvel for ungdom 
som for resten af klubben.

Carsten Andersen (USU-formand) 

Ungdomsafdelingen

Værløse Bymidte 23
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Julie Finne-Ipsen
    - en suveræn sæson for en suveræn spiller
Denne sæson har været en lang af succeser for Julie på bad-
mintonbanen – og blev afsluttet på fornemste vis i Lillerød med 
3 gange guld ved de Danske Mesterskaber i både, single, dame-
double og mixdouble. 

Sejrene gennem sæson har været mange både i Danmark og  
udlandet, og blandt de største er:

NR. 1 I SINGLE, DOUBLE OG MIx 
i den internationale turnering i Langenfelt Tyskland

NR. 1 I DOUBLE OG 2 I SINGLE 
i den internationale turnering Danish Junior

NR. 1 MED DANMARK 
i holdturneringen 8 nation (Uofficielle EM) i Arnhem Holland

NR. 1 I SINGLE, MIx OG NR. 2 I DOUBLE 
ved 8 nations (Uofficielle EM) i Arnhem Holland

NR. 1 I SINGLE, DOUBLE OG MIx til DM 
i Lillerød

NR. 1 I SINGLE, DOUBLE OG NR. 2 
i mix til Grandprix finalerne i Odense

Julie er 15 år og på papiret U15 spiller – men har talent, vilje og 
evner til at spille de løbende hjemlige turneringer med dem, der 
er ældre (U17E), hvor hun gennem året også har kunnet gøre sig 
gældende blandt de bedste.
De fantastiske resultater har Julie opnået gennem ikke alene sit 
gode spil, men også hendes mentale styrke og utrolige fightervilje. 
Vi glæder os til at følge Julie gennem de kommende år.
 

 Stort eller småt – Vitting’s er godt

Julie med sine præmier fra DM, Grand Prix samt EM

Ungdomsafdelingen
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Ungdomsafdelingen

Mickey Lykkegren, Julie Dawall og Mathias Estrup var hver med i en 
kategori og spillede nogle gode kampe, men havde som første års 
hårde odds.

Mathias Rud og hans makker Lasse Mølhede sikrede sig en sølvme-
dalje i herredouble.

Julie Finne-Ipsen var med i alle 3 kategorier, hvor hun vandt singlen 
efter en hård turnering med flere tætte kampe, samt damedouble 
med sin faste makker Rikke fra Greve. I mixdouble blev det til en 2. 
plads med makkeren Mads fra KBK.

Hvert år afsluttes sæsonen med en stor Grand Prix turnering for de 6-8 allerbedste 
elitespillere/par. Værløse var i år fint repræsenteret med 5 deltagere: Mickey Lyk-
kegren (U13), Julie Dawal Jacobsen (U13), Julie Finne-Ipsen (U15), Mathias Estrup 
(U15) samt Mathias Rud (U17).

Ungdommens Grand Prix finaler i Odense

Åvej 40, 3500 Værløse, Tlf.: 4498 7888, Fax: 4498 6302, Web:  www.bmvvs.dk, E-mail:  bm@bmvvs.dk

 Stort eller småt – Vitting’s er godt

trænger du til noget nyt at se på?
unikke malerier til fornuftige priser. besøg kunsthylden.dk og se malerierne i farver.

der kan også males på bestilling, hvis du har ønsker om bestemte farver/størrelser.

medlemmer af værløse badmintonklub får 10% rabat.

kunsthylden.dk 
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Salg af akrylmalerier

Se www.gojes.dk

Maler også på bestilling!

 Årgang: U13

 Kategori: Mesterrække

 Point: 62

 Livret: Mexicanske pandekager

 Bedste film eller TV-serie: Topmodel (amerikanske)

 Hvor gammel var du, da du startede til badminton?: 4 år

 Hvordan blev du interesseret i badminton?: Mor og far har spille badminton længe

 Ketchermærke: Forza

 Favoritslag: Smash

 Favoritspillekategori (single, double, mix): Single

 Doublemakker: Helene Misser Pedersen

 Mixmakker: -

 Favorit VBér på første holdet: Tine Rasmussen

Bedste badminton oplevelse: Da jeg rykkede fra A til mesterrække

Det bedste trænerne kan udsætte Jer for?: At spille kampe

Det værste trænerne kan udsætte Jer for?: At give fysisk træning

Badmintondrøm: At blive professionel

Resultater det sidste års tid: 3. plads i dd i Lillerød. 1. plads i dd i Tåstrup. 2. plads i ds i Værløse. 2. plads i dd i Værløse. 1. plads i 
mix i Værløse. 2. plads i dd i Holte. 3. plads i ds i Tåstrup. 3. plads i dd i Tåstrup. 3. plads i ds i Roskilde. 1. plads i ds i Herlev/Hjorten
1. plads i dd i Herlev/hjorten. 3. plads i ds i Hillerød.

Skole: Lille Værløse Skole

Bedste fag: Engelsk

Andre idrætsgrene/interesser: At male

Michala 
Udholm Knudsen

Stjernedrys
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U13/U15

Weekenden 17.-18. april afholdt DBF DM for hold, og Værløses 
U13 hold havde via en flot 3. plads på Sjælland kvalificeret sig. 
Sakskøbing og Maribo skulle lægge hal til arrangementet som i 
alt havde 12 hold som deltagere.

Vores hold gennem sæsonen havde desværre et afbud til weeken-
den, idet Sebastian Lundsgaard var forhindret, men Sune havde 
fundet en fuldgod erstatning i Jonathan Brinch Olsen som startede 
sæsonen i U13C og nu er nyoprykket i U13M.

Holdet bestod således af Mickey Lykkegren, Thomas Hauskou, Jo-
nas Hvidemose, Jonathan Brinch Olsen, Michala Udholm Knudsen, 
Cecilie Finne Ipsen og Julie Dawall Jakobsen.
Programmet var selvfølgelig ventet med spænding, var vi heldig el-
ler uheldige, slap vi for Århus AB og Lillerød som var storfavoritter.... 
nej det gjorde vi så ikke, puljen sagde Århus AB og Gentofte. Vi kan 
vel sige, at vi var både uheldige og heldige, så det var bare med at 
være klar og gøre det bedst muligt.
 
En tidlig tur hjemmefra og så var vi klar til første kamp lørdag kl. 
9.30 i Sakskøbing mod Gentofte. Vi var favoritter, da vi havde bed-
ste dreng og klart bedste pigeside på papiret. Vi vandt kampen 7-2, 
og der var aldrig tvivl om udfaldet. Vi havde nu 2. pladsen i puljen 
hjemme, og vi kunne spille frit mod storfavoritterne fra Århus AB. 
Vi valgte at stille lidt anderledes op for ikke at brænde alt for meget 
krudt af i en kamp, som realistisk set ikke kunne vindes samlet, og vi 
ville gerne kunne give max gas i dagens sidste kamp mod en anden 
pulje 2’er. Vi taber kampen 9-0, men alle yder en flot indsats, og 
selvom vi faktisk ikke vinder sæt, så var vi meget tæt på i 4 af kam-
pene. Specielt Michala skal roses for en kanonsingle mod DḰ s nr. 
6, hvor hun får 13 og 17 og lige så godt kunne have vundet 2. sæt. 
Også Jonathan var meget tæt på.
 
Kl. 18.30 startede så 2’er slutspillet om pladserne 5-8. Vi ventede 
med spænding på DBFs lodtrækning om, hvem vi skulle spille ”semi-
finale” mod, og det faldt sådan ud, at vi skulle møde Triton Ålborg og 
så skulle Horsens møde Skovshoved.
På papiret en rimelig lige kamp når man så ned over spillernes ran-
gering, måske med et lille plus til os. 
Holdet viste igen stor vilje og koncentration og vi vandt 9-0 i flot stil. 
Der var flere 3 sæts kampe, men vi præsterede godt og vandt for-
tjent. Efter et hurtigt bad gik turen mod Maribo Vandrehjem, hvor 
pizzaer blev nydt efter en lang dag.
 
Søndag morgen startede perfekt med god morgenmad på vandre-

hjemmet, og vi skulle ikke for tidligt op, for dagens placeringskamp 
mod Horsens om 5.-6. pladserne skulle først spilles kl. 12.30.
Kampen så på forhånd lidt svær ud, dels havde horsensspillerne 
spillet virkeligt godt dagen fø,r og specielt i bredden af holdet så 
de lidt stærkere ud end os. Vi starter godt, og Mickey vinder 1.hs 
samtidig med at mixer spilles. De bliver dog tabt efter tætte kampe 
og godt spil. Julie overvinder en svær start og vinder 1. ds i 3 sæt 
samtidig med at vi taber 2. ds, og 2. hs så vi er bagud 4-2 før doub-
lerne. De bliver desværre alle tabt i 3 sæt, så i alt taber vi kampen 
2-7, men 4 af de tabte kampe er i 3 tætte sæt. Så tæt på - og så 
alligevel.

Alle spillede dog godt, kæmpede og bakkede hinanden op, så der 
skal lyde et stort tillykke med 6. pladsen, og vi som var med som 
forældre/træner/coach mv, var meget tilfredse med indsatsen.
 
Alt i alt en flot sæson for et hold som har udviklet sig meget, alle har 
præsteret, når man skulle, humøret er højt og viljen er til stede. En 
stort tak til Anne Hauskou for at arrangere turen, til Anders Hvide-
mose, Gitte Knudsen og Tina Dawall for at overnatte med spillerne 
og bringe dem hjem igen.
Jeg er sikker på at alle igen i næste sæson vil gøre en stor indsats 
for U13/U15 hold og gøre VB stolte.
 
Søren Jakobsen

U13 holdet til DM

Mickey, Komas, Jonas, Joathan, Michala, Julie og Cecilie

Sportscaféen
Som tidligere nævnt stopper Annette og 
Palle i Sportscaféen med udgangen af 
sæsonen. Herfra skal lyde en meget stor 
tak til Annette og Palle – ja også deres 
dejlige drenge – for 4½ år med lækker 
mad og varme smil. Som brugere af 
Sportscaféen har det altid været en glæ-

de at blive betjent og serviceret af jer. Og 
vi ønsker jer det allerbedste i fremtiden.

Stillingen som forpagter af Sportscaféen 
i Værløse Hallerne har været annonceret 
på Internettet og i Furesø Avis, og vi har 
fået rigtig mange ansøgninger, hvoraf en 

stor del er meget interessante. I skriven-
de stund er der ikke gennemført ansæt-
telsessamtaler endnu, men det er min 
forventning, at det vil ske lige omkring 1. 
maj. Mere herom senere.

Mogens Daniel Bruun

Tak!
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Vetaranafdelingen

2. plads til Holger Hautopp / Kim Estrup 
i Herredouble +55 - A-rækken 

2. plads til Preben Dyhr 
i Herresingle +50/+55/+60 - B-rækken 
2. plads til Preben Dan/Kurt Sørensen 

i Herredouble +55/+60 - B-rækken

Individuelt DM for veteranspillere
De individuelle Danmarksmesterskaber for 
veteraner blev afholdt den 6.-7. marts 2010 
i Albertslund, og her var VB repræsenteret 
i flere rækker med mange gode præstatio-
ner til følge. 
Bedst gik det for Helle Stæremose, som 
vandt guld i damesingle i +40-rækken. Fina-
len blev vundet i to sæt med 21-19, 21-16 
over den stærkt kæmpende Merete Ravn 
fra Næstved. I herredouble +60-rækken 
var Søren Fuursted, som dannede par med 
Kurt Fals fra Nivå, lige ved og næsten, men 
måtte tage til takke med 2. pladsen og en 
velfortjent sølvmedalje.

DM for veteranhold
Danmarksmesterskaberne for veteranhold 
blev afviklet i weekenden den 17.-18. april 
2010 i Vejen.
VB havde i år sendt to stærke hold af sted 
i henholdsvis +50 og +55 rækken, og vi 
havde visse forventninger til resultatet, da 
vi tidligere har taget medaljer i de ”ældre” 
rækker.

+50 holdet blev nummer 2 i deres pulje 
med et knebent nederlag på 4 - 2 til Viby og 
sejr over BK36/Valby, og kvalificerede sig 
dermed til semifinalen. I semifinalen mod 
Lyngby måtte holdet dog se sig besejret, og 
+50 holdet må tage til takke med 3. plad-
sen.

+55 holdet var igen i år oppe imod stærke 
hold, og alle mand kæmpede bravt. Men ef-
ter rigtig tætte og gode kampe mod hen-
holdsvis Dragør, Humlebæk og Randers, 
måtte holdet nøjes med 4. pladsen. 

Vejen Badminton Klub havde lavet et rig-
tig godt arrangement, og turen blev trods 
manglende metal, en stor oplevelse for de 
deltagende spillere.

STATUS PÅ HOLDSæSONEN 2009/2010
Veteran 1-holdet var længe med i kampen 
om medaljerne i eliterækken. To knebne ne-
derlag i slutspillet på henholdsvis 5-6 til Lil-
lerød og 4-7 til Tuse Næs betød imidlertid, 
at holdet endte på 5. pladsen, kun 2 point 
fra en bronzemedalje. Vi satser på at vende 
frygteligt tilbage og deltage i medaljekam-
pen igen i næste sæson.

Veteran 2-holdet kunne som forventet ikke 
redde sig fra nedrykning. Holdet har resul-
tatmæssigt haft en hård sæson i eliteræk-
ken, men vi har haft mange gode kampe, og 
sluttede da også af med at tage point fra 
Hørsholm 1, da vi tabte 5-6. Det kan måske 
blive en positiv oplevelse at komme ned i 
mesterrækken igen, hvor vi forhåbentlig 
kan vinde nogle flere holdkampe.

Veteran 3-holdet endte i et sandt nedryk-
ningsdrama i A-rækken. Vi kunne selv have 
sikret os, men forsømte at udnytte chan-
cen, da vi tabte de to sidste kampe med 
henholdsvis 4-7 til Havdrup 1 og 3-8 til Ka-
lundborg 1. Der skal dog lyde en stor tak for 
indsatsen – alle kæmpede det bedste, de 
kunne i slutfasen. På dette tidspunkt var 3. 
holdet i princippet rykket ned. Holdturnerin-
gen var egentlig slut, men der manglede at 
blive spillet én kamp i 3. holdets pulje (mel-
lem Viskinge og Skælskør). Kampen var ble-
vet aflyst i februar pga. snevejr. Sjællands 
Badmintonkreds besluttede imidlertid, at 
kampen skulle afvikles, og den blev spillet 
den 8. april og endte 6-5 til Skælskør. 6-5 til 
et af holdene var det eneste resultat, som 
kunne redde vores 3. hold fra nedrykning. 
Så her må vi indrømme, at vi var meget hel-
dige.

Veteran 4-holdet i +50-rækken har været 
vores klart bedste hold i år. Efter Humlebæk 

i flere år har siddet tungt på denne række, 
har VB overtaget tronen. Holdet har været 
helt suverænt og har vundet samtlige 7 
kampe i grundspillet og yderligere 3 kampe 
i finalespillet. Holdet har en imponerende 
samlet score for sæsonen på 93-17 i de in-
dividuelle kampe. Nedenfor ses det impone-
rende resultat af finalespillet, som betyder, 
at VB’s +50-hold er Sjællandsmestre.

 50+ M, finalespil K V U 
T Score P
1 Værløse 4
6 6 0 0 551 
182 Holte 3
6 2 0 4 
33-33 6
3 Humlebæk 5
6 2 0 4 
26-40 6

Hermed et stort til lykke til de to holdkap-
tajner, Lars Schnoor og Søren Fuursted, og 
samtlige spillere, der har deltaget på holdet 
i løbet af sæsonen. Niveauet er godt, og der 
kæmpes i alle kampe. Tak for alles interesse 
for holdet. Vi håber, at I fortsat bakker op 
om holdet.

Overvejelser for den kommende sæson
Interessen for +50-holdet har været me-
get stor i denne sæson. Holdet var egentlig 
tænkt som et ”retræte-hold” for de spillere, 
der ikke længere helt havde styrke til at 
gøre sig gældende på +40-holdene. Men ef-
terhånden, som flere og flere af veteranspil-
lerne runder de 50 år, herunder også nogle 
af de bedste spillere i veteranafdelingen, 
har muligheden vist sig for at stille et rigtig 
stærk +50-hold, og det har jo også givet et 

DGI Landsdelsmesterskaber for Veteraner

På billedet ses Lars Schnoor med pokalen, som 
blev overrakt ved DM for veteranhold

Ved en fejl blev dele af Veteranafdelingens indlæg ikke bragt i forrige nr. af klubbladet. Vi 
iler derfor med at bringe resultaterne fra årets landsdelsmesterskaber, som blev spillet 
i januar måned. VB var i år repræsenteret af en relativ lille flok på 5 spillere, men derfor 
kan vi jo godt præstere gode resultater. Vi opnåede følgende placeringer: 

50+ M, 
finalespil K V U T Score P

Værløse  46 6 0 0 55-11 18

Holte  36 2 0 4 33-33 6

Humlebæk  56 2 0 4 26-40 6

Køge  36 2 0 4 18-48 6
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Vetaranafdelingen

imponerende resultat med et sjællandsme-
sterskab til følge i denne sæson. 

Veteranafdelingen er derfor i gang med at 
afdække interessen for at tilmelde endnu et 
hold i +50-rækken til næste sæson. Det er 
en afvejning af at få så mange af de, der er 
interesseret i at spille holdkampe, ud at spil-

le, og de vanskeligheder der kan være med 
at sætte hold i de holdrunder, hvor flere ve-
teranhold skal spille samtidig.

Derudover vil vi fortsat stille med tre hold i 
+40-rækken i henholdsvis elite-, mester- og 
A-rækken.

Antalsmæssigt vil veteranafdelingen også 
til næste år bestå af ca. 50 spillere fordelt 
på vores to træninger mandag og onsdag.

Jeanet Larsen
Veteranudvalget

EKSTRA 
KONTINGENT

Som følge af den 
økonomiske situation 

opkræves der et 
ekstra kontingent på 
200 kr. pr. medlem, 
dog højst 400 kr. pr. 

familie/husstand.

Læs mere forrest 
i bladet under 

”Formanden har 
ordet”

”Den der stjæler fra Hallerne – stjæler fra os alle sammen!
Hjælp os med at være opmærksomme.”
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3. holdet missede oprykningen
Mens 4., 5., 6. og 7. holdet havde et relativt fredeligt forår, hvor 
de stille og roligt blev liggende i rækken, så var 3. holdet i høj grad 
med i oprykningsracet. Men efterårets misser mod Drive blev dyr 
i sidste ende – ikke mindst fordi vi tilføjede endnu to nederlag i 
løbet af foråret. 

Den dyre kamp i Solrød
Det første og dyreste af dem kom i slutspillets 2. runde mod Sol-
rød. Værløse-mandskabet var på forhånd handicappet af to af-
bud fra herretoppen. Det skal dog langtfra have hele skylden for 
nederlaget, faktisk vandt vi 5 ud af de 7 rene herrekampe. Men 
derudover blev det kun til én yderligere gevinst, nemlig i 2. mix. Og 
med 6-7 nederlaget gav vi et forspring til de øvrige tophold, som 
krævede, at vi besejrede dem i de to sidste runder.

Den efterfølgende hjemmekamp stod mod Svendborg/Tved, som 
havde vundet den anden pulje suverænt. Kampen i Værløse viste 
hvorfor. Det var et gennem solidt hold uden svage punkter, og med 
meget stærke spillere på flere af damepladserne. Kampen blev 
reeltt afgjort allerede i de to første runder, hvor vi kun fik én mix og 
én herresingle og dermed kom bagud 2-6. Selvom også 1. dame-
double blev tabt klart, gav holdet ikke op, og med sejre i 2. dame-
double og de to øverste herredoubler kom vi op på 5 kampe, inden 
modstanderne lukkede med en sikker sejr i den sidste double.
At vi stadig havde chancen trods sæsonens tredje nederlag, var 
egentlig forbavsende. Men kunne vi vinde 8-5 i den sidste kamp 
nede i Roskilde, ville vi komme op på den oprykningsgivende 3. 
plads.

Utroligt comeback – og så alligevel ikke
Selvom der har været mange kampe med vilde forløb i den se-
neste halve snes år, så må 3. holdets afgørende kamp i Roskilde 
rangeres helt oppe i toppen af denne kategori. Vi fik en rædsom 
start dernede og kom bagud 1-3 efter en første runde, hvor det 
igen kun var 1. mix der var i stand til at vinde. Og da vi relativt 
hurtigt tabte de to øverste herresingler og kom bagud 1-5, synes 
det indlysende at al snak om oprykning kunne skrinlægges, da det 
krævede sejr i resten af kampene.

Men, men – så begyndte der at ske ting og sager. Christian Bach 
og Mads Hallas fik stabiliseret situationen lidt via to 3-sæts sejre 
i 3. og 4. singlen. Allerede her mærkede man – trods den sikre 
føring – en vis nervøsitet hos hjemmeholdets spillere. Og den blev 
mere og mere tydelig som de efterfølgende kampe skred frem. 
Maj og Helle Stærmose overlevede to matchbolde og vandt 23-21 
i 3. sæt. Og da Nicola og Camilla Madsen efter 26-24 i første sæt 
også vandt andet, var der udlignet til 5-5. Herredoublerne fort-
satte stilen, og da Hallas og Thomas Poulsen samt Morten Estrup 
og Thomas Alm havde taget deres kampe i to sæt, var 1-5 vendt 
til 7-5.

Tilbage var 3. herreouble med ubesejrede Christian Bach og Peter 
Thorberg. De vandt også første sæt, kom på 20-18 og 21-20 i 
andet og havde altså tre matchbolde til at sende holdet i 2.division.
Og så gik det alligevel ikke. De tabte 21-23, og den psykologiske 
øretæve kom de sig ikke over. Kun 13 points blev det til i tredje 
sæt, og det blev altså alligevel det nervøse Roskilde hold, der trods 

6-7 nederlaget tog den sidste oprykningsbillet. 
Selvom vi var så ufatteligt tæt på, kan man ikke just kalde det uri-
meligt, at vi ikke kom op. Når man taber 3 kampe ud af 11, så ryk-
ker man kun op under de allermest gunstige omstændigheder, og 
undervejs har vi ganske enkelt misset for mange sten i byggeriet. 
Men ingen tvivl om, at kampene i slutspillet modnede holdet me-
get. Og heller ingen tvivl om, at vi er superklar til at spille med om 
det til næste år.
Efter de 13-0 mod Lillerød 3 fulgte en 12-1 (eller 12-Thorberg, som 
holdkammeraterne så elskværdigt kalder det….. ☺) inde på Ama-
ger mod BC 37. Det gav 25-1 efter to kampe, hvor modstanderne 
dog også må siges at høre til i den nedre ende. De efterfølgende 
kampe mod rækkens forventede nr. 3 og 4 måtte antages at give 
et mere præcist billede af holdets reelle styrke.

Og det kom de så sandelig også til. Men det var med pilen pegen-
de entydigt opad. Næste modstander var Dragør, som vi faktisk 
tabte til sidste år. Men også de blev jævnet totalt med jorden, og 
denne gang kunne man så hygge sig over resultatet ”12-Tø…”. Og 
da Hillerød så 14 dage senere vovede sig ind i løvens hule, var der 
desværre for dem ikke flere VB’ere, der ønskede deres navn på re-
sultattavlen, om end Henrik Pærremand var tæt på – og så måtte 
nordsjællænderne finde sig i at indkassere en 13-0 lussing…..
 
Når disse linier læses, har 3. holdet formentlig været oppe til den 
store styrkeprøve: 1. holdet fra Drive har været næsten lige så 
suveræne og har ligeledes maximum points, og med en score på 
43-9. Og de kommer på besøg i Værløse lørdag d. 12. december, 
hvor både 3., 4. 5. og 6. holdet har hjemmebane kl. 15. Lykkes det 
at vinde her, kan holdet ikke længere undsige en klar favoritvær-
dighed til oprykning.

4. holdets mesterstykke i Farum
Efter sidste års gyser, hvor vi klarede os fri af nedrykning på aller-
sidste spilledag, er det gået anderledes godt for 4. holdet i denne 
sæson. De to første kampe gav gode sejre over Skovshoved 3 og 
FKIF. Og herefter lykkedes det at tage et point fra et af rækkens 
bedste hold, Frederiksberg. Her stjal to af holdets nyes spillere, 
Mathias Rud og Ingmar Seidelberg, billedet, da de efter flotte 
sejre i 3. og 4. herresingle, overlevede 3 matchbolde i den afslut-
tende herredouble og med 22-20 i denne sidste match sikrede 
6-7 og dermed et point.
Det definitive gennembrud i rækken kom imidlertid i den efterføl-
gende kamp på udebane mod Farums 1. hold. Før kampen havde 
vi nok gerne solgt den for et point eller to – men det lykkedes at 
få alle tre i en kamp med mange, mange lyspunkter. 1. mixen med 
Thomas Alm og Camilla Madsen viste høj klasse og vandt i 3 sæt. 
Både Cecilie Brandt Olsen og Ida Købke trodsede en hel uges syg-
dom og kæmpede sig forbilledligt til sejre i de to damesingler. De 
på papiret meget lige herresingler gav 3 sejre, hvorefter pigerne 
satte trumf på med sejr i begge damedoubler og bragte os foran 
8-2.

Herefter var der plads til, at de tre herredoubler mere eller min-
dre gik i pit. De tre points var hjemme, og dermed lå holdet efter 
4 kampe på 2. pladsen med 10 ud af 12 mulige points. Der skal gå 
rigtig meget galt for, at vi ikke snupper en af de fire første pladser 
og dermed sikre os en billet til oprykningsspillet.

Seniorafdelingen

Holdturneringen for 3. til 7. holdet
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Seniorafdelingen

2. holdet redede sig i 1. division

5. holdet snublede i topkamp
5. holdet er for første gang nogensinde oppe i Sjællandsserien. Og 
her er de kommet rigtig flot fra land med sejre på 8-5 og 7-6 mod 
to af rækkens bedre hold. I 3. runde blev det til en sikker 10-3 sejr 
over bundproppen fra Hillerød – og så var scenen sat til en direkte 
top duel mod 2. holdet fra Skibby.
Trods en meget lige indledning og uafgjort efter de to første run-
der, så måtte vi til slut erkende, at vi havde tabt til et bedre hold. 
1. mix med Brian Thorsen og Nanna Roed lagde ellers flot fra land 
med en sikker 2-sæts sejr, og den fulgte Lotte Juul op i sin første 
damesingle i år. Anders Nielsen og Kasper Kjeldsen vandt deres 
herresingler og holdt os dermed á point inden doublerne.
Herfra var der imidlertid ikke flere kampe til os. De to damedou-
bler blev som ventet uhyre lige, men vi tabte dem i hhv. 2 og 3 sæt. 
Så var det op af bakke i herredoublerne, hvor Skibby stod stærkt i 
både 1. og 3., som de også vandt og dermed sikrede alle tre points. 
At 2. doublen så afslutningsvis fejlede totalt og også tabte, blev 
kun et apropos; Skibby havde vist at deres 1. plads i rækken var be-
rettiget, og selvom 9-4 sejren var lidt for stor i forhold til kampens 
forløb, var de tre points i orden. 
5. holdet ligger dog fortsat lunt til i bestræbelserne på at slutte 
blandt de fire øverste. Og lykkes det kan alt ske i et oprykningsspil, 
hvor hele 5 ud af 8 hold kommer op i Danmarksserien.

6. og 7. holdet også i den bedste halvdel
Også vores to sidste seniorhold har placeret sig lunt på den rig-
tige side af midterstregen. 6. holdet i Serie 2 vandt de to første 
kampe og var i 3. runde til topkamp i Nivå, hvor de måtte se sig 
slået 8-5. Trods rigtigt mange afbud på damesiden, var vi med til 
5-5, og undervejs vandt vi debut-sejre i både 2. damesingle og 2. 
damedouble med Nadia Vestergaard og Karoline Aasmul Olsen. 
Men så sluttede festen, og da 3. doublen med Michael Svejsø og 
Johan Krøger havde tabt 3. doublen med 23-21 og 30-29, var ne-
derlaget på 5-8 en kendsgerning.

I 4. runde blev der dog taget revanche, og med 9-4 over Jægers-
pris er 6. holdet fortsat med i den gode ende med mulighed for at 
blande sig i topstriden, i skrivende stund på en 3. plads i rækken.
Samme placering har 7. holdet i Serie 3. De lever dog livet lidt 
mere farligt i en række, hvor det indtil videre er det blevet til 2 
sejre og 2 nederlag. Men de mangler fortsat kampene mod de to 
tophold i puljen, og her bliver det afgjort, om vi skal i oprykningsspil, 
eller om vi som i fjor skal ud og slås for livet i rækken. 
Altså masser af succes for alle holdende indtil videre – og ikke 
mindst masser af spændende kampe forude.

Anders Nielsen

PUUUH HA…..
Sjældent, om overhovedet nogensinde, har 
vi haft så mange hårde og afgørende kam-
pe for ét hold på én sæson. Efter et intenst 
grundspil, der sluttede fornemt af med to 
3-pointssejre over KMB og Triton, fik vi el-

lers 6 points med over i nedrykningsspillet. 
Og med en indledende storsejr over nedryk-
ningsdømte KMB og et samtidigt Esbjerg-
nederlag til Triton, var vi ved at have styr på 
det hele 4 runder før tiden.

Men så lukkede vi Esbjerg tilbage i kampen, 
da vi hjemme tabte 6-7 til dem. Og da vi så 
ikke fik nogen points i den svære udekamp i 
Triton, mens Esbjerg stille og roligt samlede 
6 points sammen mod KMB, var det pludse-
lig meget tæt igen. Og de sidste tre kampe 
var ikke for folk med sarte nerver.

VB 2 – TRITON  7- 6
Returkampen mod Triton skulle meget 
gerne give point(s) hvis vi ikke skulle have 
Esbjerg helt op i haserne. Og det lykkedes 
efter en ulideligt spændende kamp at tage 
en 7-6 sejr. 
Efter en første runde, som gav de håbede 
2-2, var det tid til den hårde og vigtige run-
de med herresingler. Her lykkedes det at 
spille lige op med dem. Dennis Prehn vandt 
i meget sikker stil, mens alle de andre gik 
i tre sæt. Rene Mattisson blev imidlertid 
den eneste af de tre der vandt. Og så hjalp 

det ikke, at Niklas Hoff spillede sin måske 
bedste kamp overhovedet i sæsonen hidtil 
og var foran 19-17 i 3 sæt, mens Michael 
C havde 19-19 i andet efter at have vundet 
første. Vi måtte tage til takke med de 4-4.
Efter damedoublerne, der endte 1-1, fulgte 
så tre spændingsmættede herredoubler, 
der alle gik ud i tre sæt. Michael C og Rene 
fik som de første revet sejren i land med 
21-17. Så fulgte Mørk og Mark-Phillip, ligele-
des med 21-17. Så var der Dennis og Hoff til-
bage. 4 matchbolde nåede de at have, inden 
de til sidste måtte se sig slået med 26-24 i 
afgørende sæt.
Selvom vi fik en livsvigtig sejr efter en fanta-
stisk indsats, måtte vi alligevel ærgre os; nu 
skulle vi til Esbjerg og vinde for selv at kunne 
afgøre sagen til sidst. Og hidtil var det ikke 
lykkedes at få skovlen under dem.

ESBJERG – VB 2  6 - 7
Kampen blev det ventede Bråvallaslag mel-
lem to hold, der kun kunne redde sig på 
modstanderens bekostning. Og allerede i 
indledningen kom der højspændning; Peter 
Mørk og Maria Alm var meget tæt på at 
skabe overraskelsen mod den indtil nu ube-Maria Alm, www.fjerbolden.dk
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1. og 2. holdet

sejrede Esbjerg konstellation i 1. mix. Men 
efter et vundet første sæt og 19-19 i andet, 
måtte de alligevel se sig slået i sidste ende. 
Omvendt var Mark-Phillip og Liv i problemer 
i den ”sikre” 2. mix, hvor de tabte klart i før-
ste sæt – for dog siden at vinde de to næ-
ste rimeligt komfortabelt.
Samtidig udspillede der sig et drama af en 
anden verden i 1. damesingle. For tredje 
gang i år måtte Amalie Fangel og Amanda 
Mathiesen ud i tre sæt. Og denne gang 
skulle vi helt ud til 27-25 i afgørende sæt, 
før Amalie kunne udligne til 2-2.
Kampens afgørende punkt blev de 4 her-
resingler, hvor det for første gang mod Es-
bjerg i år lykkedes os at vinde tre af dem. 
Hoff og René tog sig som håbet sikkert af 
2. og 4. Og Michael C blev manden, der tog 
den afgørende ekstra sejr, da han slog Kri-
stian Nielsen med 21-17 i 3. sæt. Så selvom 
det denne gang var Dennis’ tur til at blive 
blæst ud af sin kinesiske modstander, var vi 
på 5-3 inden damedoublerne.
Dem havde vi ikke vundet nogen af over Es-
bjerg hidtil i sæsonen. Træner Tanja Berg 
havde derfor splittet den succesfulde kon-
stellation med Maria Alm og Amalie Fangel. 
Det gav det håbede resultat, idet Maria Alm 
og genkomne Maria Andersen ganske vist 
blev savet over i 1. doublen, men vi til gen-
gæld fik den håbede sejr i 2. med Amalie og Liv.
Med 6-4 havde vi nu muligheden for at 
sætte alt på plads i herredoublerne, som vi 
havde haft godt styr på mod dem hidtil. Men 
som mod Triton fik vi ikke slået det allersid-
ste søm i kisten. 2. doublen med Niklas og 
Dennis fik revanche for Triton-kampen og 
vandt en fin sejr i to meget tætte sæt. Men 
de to andre blev tabt i hhv. to og tre sæt.

På papiret burde alt være i orden med de 
7-6. Vi var tre points foran Esbjerg og mang-
lede bundproppen KMB i den sidste kamp, 
mens Esbjerg skulle til Triton, som de endnu 
ikke havde fået points mod. Men mange fak-
torer var i mod os: Triton ville møde uden 
deres to bedste piger, vi ville møde uden 
Amalie mod KMB, hvor det netop var dame-
kampene vi skulle have mange af – og KMB 
ville for første gang i 10 runder komme i no-
get nær stærkeste opstilling. Så alt i alt var 
vi stadig under stort pres, selvom stillingen 
sagde noget andet.

KMB 2 – VB 2   5 - 8
Heldigvis var vi i stand til at håndtere det 
– og så blev vilkårene heller ikke helt så uri-
melige, som det havde set ud til. En enkelt 

vigtig spiller manglede KMB på både herre- 
og damesiden. Og det var medvirkende til, 
at vi i sidste ende ordnede paragrafferne 
selv. 
1.runde forløb så godt, som vi nu kunne 
håbe, da vi kom på 3-1. Selvom ikke alt var 
overbevisende, vandt vi begge mixer relativt 
sikkert. Og Helle Stærmose viste rutinen og 
stabiliteten, da hun vandt 2. damesingle. Til-
med fik Maria Andersen et sæt i 1. singlen, 
men måtte dog give fortabt i sidste ende.
Nu så det ud til, at én herresingle ville være 
nok. Men den var sandt for dyden heller 
ikke let at finde, selvom tre af dem gik i tre 
sæt. Det blev den gennem hele slutspillet 
fantastisk spillende Niklas Hoff, der efter en 
utrolig indsats slog Michael Søgaard med 
22-20 i tredje sæt. Da Søgaard gik fra 16-
20 til 20-20 var vi ellers lige ved at miste 

mælet – men Hoff kom altså igen og fik den 
livsvigtige sejr til 4-4. 

Hermed fik damedoublerne muligheden for 
at lukke ballet. Og det gjorde de i sikker stil, 
da de med to 2-sæts sejre sikrede os de 
magiske 6 kampe – og dermed den ende-
lige redning i 1. division. Så blev det kun et 
apropos, at vi med sejre i to af herredou-
blerne fik alle tre points, og at Esbjerg i øv-
rigt måtte nøjes med et enkelt point oppe i 
Triton og således sluttede 5 points efter os.
En kæmpe triumf for holdet og træner 
Tanja Berg, der alle har lagt enorm energi 
og mange timer i at få os til at blive. Og ret 
beset en utrolig præstation at hente points 
i 10 ud af de 13 kampe. Et meget stort til 
lykke til holdet med resultatet – vi glæder 
os til at følge dem igen til næste år.

Amalie Fangel og Peter Mørk, www.fjerbolden.dk
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Badmintonligaen

Egentlig er det meget sjovt at tænke tilbage på udgangspunktet 
for sæsonen: Med afgang af Kamilla Juhl og Simon Mollyhus var 
målsætningen primært at holde os væk fra bunden og komme 
mellem de 6, der skulle kæmpe om medaljer. 

Men som alle der har fulgt holdet har set, så er mange af de øvrige 
spillere i den grad vokset med opgaven. Det er hovedårsagen til, at 
vi i dag kan se tilbage på en sæson, hvor vi med erobringen af bron-
zemedaljerne tangerer den bedste præstation i klubbens historie.

Kvartfinaletriumfen mod KMB 
Op til kvartfinalen tydede en del på, at kvartfinalen kunne blive 
årets endestation. De regerende sølvvindere kom for første gang 
i umindelige tider med hele arsenalet, og samtidig måtte vi und-
være Tine Rasmussen, hvorved en på forhånd så godt som sikker 
kamp blev forvandlet til én den gale vej.
Med to kampe som undertippede, fire helt åbne uden direkte fa-
voritstatus samt et ikke særlig favorabelt udgangspunkt i Golden 
Set, så vinder man sjældent. Men denne aften i Farum Arena fik 
vi set, hvad en hel sæsons arbejde med gode præstationer og 
holdånd kan give af resultater. 
Holdet vandt ganske enkelt samtlige kampe, hvor vi på papiret 
havde en chance. Mixen med Anders Kristiansen og Karina Sø-
rensen lagde for ved at slå den regerende verdensmester Tho-

1.holdets bronze-triumf

Nederst fra venstre: Tanja Berg, Tine Rasmussen, Karina Sørensen, Anne Skelbæk og Maria Helsbøl
Øverst fra venstre: Martin Lundgaard, Anders Kristiansen, Emil Vind, Kasper Ipsen og Mads Kolding

Kasper Ipsen
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Badmintonligaen

mas Laybourn og hans makker Maja Bach 
med 18 og 17. Derefter fulgte et klassisk 
Kasper Ipsen-drama, da han med 21-17 
i 3. sæt for tredje gang af lige så mange 
mulige fik skovlen under forbundsspilleren 
Peter Mikkelsen. Mads Kolding og Martin 
Lundgaard leverede deres bedste kamp i 
år og besejrede den tidligere verdensme-
ster Jonas Rasmussen og Mikkel Elbjørn 
med to gange 16. Og så satte vores frem-
stormende damedouble Anne Skelbæk og 
Maria Helsbøl trumf på ved at vinde med 
16 og 14 over de gennemrutinerede og 
endnu meget bevægelige Ann Lou Jørgen-
sen og Pernille Harder.

Sådan gør man det – og selvom denne ar-
tikels forfatter muligvis er en smule farvet, 
så var det, set over hele sæsonen, retfær-
digheden der skete fyldest denne tirsdag 
aften i Farum, hvor Værløse for tredje år 
i træk sikrede sig en plads i semifinalen. 
Hermed var målsætningen allerede mere 
end indfriet. Men selvfølgelig ville vi gøre 
alt for at gå hele vejen. Næste opgave var 
semifinalen ude mod mesterskabsfavorit-
terne fra Greve, der indtil nu havde knust 
al modstand. 

Lektionen i Greve
Desværre, set med Værløseøjne, blev se-
mifinalen ingen undtagelse. Greves stjer-
nebesatte var virkelig klar til denne opgave 
– og så blev forskellen mellem et stjerne-
besat hold i millionklassen og vores eget 
mandskab nådesløst udstillet.
Tine Rasmussen var atter til disposition og 
vandt som sædvanligt stort i damesinglen. 
Men det var også alt, hvad der var for os at 
glæde os over i denne match, hvor vi fik en 
regulær lektion. I mixen havde Greve oven 
på nederlaget i Farum placeret hele deres 
polske stjerneduo – og de var gode nok til 
at slå Anders og Karina relativt sikkert i to 
sæt. Anne og Maria fik to gange 15 mod 
Kamilla Juhl og Christina Pedersen i dame-
doublen, Lundgaard og Kolding skrabede 
12 og 18 points sammen mod Lars Paaske 
og Carsten Mogensen i herredoublen. Og 
endelig satte den spillende træner Ken-
neth Jonassen trumf på med en storsejr 
over Emil Vind i 2. herresingle.

Meget mere var der ikke at sige om den 
kamp. Greves overlegenhed kom siden 
også til udtryk i finalen, hvor mestrene fra 
Skælskør-Slagelse blev blæst ud, ligeledes 
med 4-1. Aftenen forinden afvikledes imid-

lertid en helt anderledes intens og drama-
tisk forestilling: Bronzekampen mellem 
Værløse og Århus. Værløse havde tabt de 
to første opgør med 2-4, men havde været 
meget tæt på begge gange. Og nu skulle 
det endelige slag slåes.

Svendestykket mod Århus
I modsætning til kvartfinalen var det denne 
gang vores tur til at få forbedret forhånd-
sodds’ne; Med afbud fra Århus’ meget 
stærke 2. single Pawar, blev en sikker sejr 
til hver side forvandlet til to sikre Værløse-
gevinster. Ud over Emil i den pågældende 
single var det – naturligvis – Tine, der tog 
en sikker 2-sætssejr.

Dette gode udgangspunkt var dog langt 
fra lig med sejren. Alle de øvrige 4 kampe 
var enten åbne eller med forhåndsplus til 
Århus. Og modsat KMB i kvartfinalen var 
jyderne helt klar til disse kampe, der alle 
sammen gik i tre sæt. 

Kasper Ipsen gav igen Jan Ø Jørgensen 
kamp til stregen, og den på papiret ene-
ste ”sikre” Århus-kamp blev en herredyst 
af rang, som Århusstjernen først fik lukket 
ved 21-19 i tredje sæt. Herefter fulgte en 
tre-sæts sejr til hver side i hhv. mixen og 
herredoublen, hvorved vi var foran 3-2 og 
dermed sikret et Golden Set. Vi var dog 
meget tæt på at lukke forestillingen i den 
afsluttende damedouble, hvor de undertip-
pede Anne og Maria, ligesom Ipsen, først 
gav sig med 21-19 i afgørende sæt.

I Golden Set kom vi, lidt overraskende, til 
at spille mixdouble. Overraskende, fordi 
det var Århus der i sidste ende kom til at 
vælge mellem herredouble og mix. Og da 
de havde vundet herredoublen og tabt 
mixen, virkede valget ikke logisk. Men mix 
blev det, og Anders og Karina sikrede sig 
en stor føring og førte 11-4 ved sidebyttet. 
Det blev der også brug for, for ved 18-14 fik 
Karina en regulær fibersprængning i læg-
gen, og herfra kunne hun ikke andet end 
at lige stå på benene. Men heldigvis viste 
Anders klassen og rutinen ved at gå ind og 
satse 110 % på resten af boldene – og det 
var nok til, at Værløseduoen til sidst kunne 
sikre sejren og dermed medaljerne med 
21-16.

Med den indsats, som holdet har leveret 
over hele sæsonen, var det i den grad for-
tjent, at vi fik et sæt medaljer ud af det. 
Hvorvidt vi fortjente dem mere end det 
dybt skuffede Århus-hold kan diskuteres. 
De havde immervæk ikke tabt til nogen 
ud over finaleholdene i hele sæsonen, og 
i selve bronzekampen vandt de også to af 
de fire helt tætte kampe, hvilket normalt vil 
række for dem mod os. Men det ændrer 
ikke ved, at vi sluttede af med to superkam-
pe hjemme i Arenaen – og et meget stort 
til lykke skal lyde med medaljerne til hver 
eneste af de spillere, der har gjort det så 
fornemt året igennem.

Anders Nielsen

Anders Kristiansen
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Motionisttafdelingen

Pool-cup
I weekenden 6.-7. marts blev der traditionen tro afholdt Pool-cup 
turnering for motionister. Afviklingen af kampene forløb uden pro-
blemer, og der var god stemning i hallerne. Resultatet for Værløse 
Badminton:

Birgitte Tofte og Jørgen Thorsen
Nr. 2 B-rækken mixdouble

Signe Jensen og Ida Willumsen
Nr. 2 C-rækken damedouble

Morten Bonke Nielsen og Henrik Danielsson (Vedbæk)
Nr. 2 D-rækken herredouble 

Motionistturneringen afslutning (Ann-Lis Gregersen)
Søndag den 21. marts var sidste spillerunde i sæsonens motio-
nistturnering. Det var en stor oplevelse at sidde i ”buret” midt 
imellem de 2 haller, hvor godt 150 motionister dystede om plad-
serne. 3 holdkampe blev spillet samtidig på 14 baner, og det var 
med at holde tungen lige i munden for burfolket. Nogle spillere 
skulle spille 2 kampe, nogle spillere glemte at komme eller glemte 
at sende en reserve – så der var nok at se til i buret. 
 
Der var ikke spænding om 1. pladsen i år – hold A lå allerede urør-
ligt i spidsen med hele 10 point. Til gengæld var resten af kampene 
åbne. Det endte med, at hold G blev nr. 2, og hold C blev nr. 3. Årets 
sokkehold blev hold E. Tillykke til alle holdene!

 Efter kampene samledes alle spillerne i Sportscaféen, hvor An-
nette havde sørget for lidt dejlige snacks til os. Der blev snakket 
og hygget, mens dagens præmier blev uddelt.

Dagen sluttede med en overraskelse til motionistudvalget. Berit 
Jensen og Britta Sichlau takkede på vegne af alle motionisterne 
motionistudvalget for det store arbejde, udvalget har lavet, og de 
mange sjove arrangementer, der er i løbet af sæsonen. Udvalget 
fik gavekort til Matas og små lækre vareprøver. På motionistud-
valgets vegne vil jeg gerne sige TUSIND TAK for jeres påskønnelse! 
Det er en fornøjelse at være medlem af motionistudvalget i VB 
med jeres altid store fremmøde og fantastiske opbakning til de 
ting, vi laver.

DGI-turneringen
De 8 hold i DGI turneringen har klaret sig pænt. Det ser dog ud til 
at VB6 med en 2. plads i serie 4, rykker op i serie 5. 

Fællesspil
Fællesspil onsdag og søndag slutter for denne sæson med udgan-
gen af april. Vi starter op igen første uge i september.
På nuværende tidspunkt er der plads for tilgang søndag og onsdag 
kl. 19.15. Der er fortsat venteliste til det tidlige fællesspil onsdag.
Har du lyst eller kender du nogen, der kunne tænke sig at komme i 
gang med at spille badminton, kan du kontakte Ann-Lis Gregersen 
(find kontaktoplysningerne på klubbens hjemmeside http://www.
badminton-vb.dk ☺ ’Klubben’ ☺ Udvalg ☺ Motionistudvalg)

Klubmesterskaber 
Lørdag d. 17. april blev der afviklet klubmesterskaber for motio-
nister. 
Som noget nyt i år tilmeldte man sig uden makker. Ved hjælp af lod-
trækning blev spillerne inden for de forskellige rækker sat parvis 
sammen og derefter fordelt i puljer.

Nyt fra Motionisterne 

Tina Brandt Olsen og Vibeke Højmark, www.fjerbolden.dk

Resultaterne for de 8 DGI hold
 

 VB1 MESTERRæKKE  (4+4) Nr.3

 VB2 SERIE 1  (4+4) Nr.4

 VB3 SERIE 2  (4+4) Nr.5

 VB4 SERIE 3  (4+4) Nr.4

 VB5 SERIE 4  (4+4) Nr.6

 VB6 SERIE 4  (4+4) Nr.2

 VB7 SERIE 5  (4+4) Nr.6

 VB8 SERIE 3-5  (8 herre) Nr.4

Klubmester 2010-04-10
A. MD  Hanne Andersen / Kim Maarlev

A. DD Hanne Veje / Gitte Jensen

A. HD Jan Bjerregaard / Michael Brændstrup

B. MD Birte Kristensen / Thomas Bo Jensen

B. DD Anne-Mette Steindal / Katrine Maarlev

B.   HD Thomas Bo Jensen / Karsten Brandt Olsen

C. MD Carmen Pedersen / Jesper Thorsen

C. DD Tina Brandt Olsen / Vibeke Højmark

C. HD Kasper Astrup Eriksen / Markis Knaake

D. MD Ulla Lyskjær / Torben Gansted

D. DD Lise Nerlov / Ulla Lyskjær

D. HD Torben Gansted / Benny Jensen 
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Motionisttafdelingen

Fra start af var det meningen at kampene 
skulle fordeles på både lørdag og søndag. 
Det lykkedes os dog at gennemføre alle 
kampe lørdag, således at alle kunne feste 
lørdag aften med god samvittighed. Der 
har været mange positive tilkendegivelser 
om arrangementet, så vi regner med at vi 
igen til næste år afholder motionisternes 
klubmesterskaber under samme form, 
dog forventer jeg at vi spiller nogle af de 
indledende kampe onsdag.

Motionistfest
Lørdag d. 17. april efter klubmesterskaber-
ne blev der afholdt klubfest for motionister. 
Oven på dagens hårde sportslige program 
var jeg noget bekymret for om der var no-
gen der havde overskud til at feste. Festen 
blev holdt i Sports Cafeen, hvor Anette 

endnu engang havde sørget for dejlig mad. 
Allerede under middagen kunne jeg kaste 
mine bekymringer til side. Rundt om ved 
bordene var der en munter stemning, og 
undervejs var der flere festlige indslag. 
Efter middagen blev vi samlet til Square 
Dance i håndbold hallen, hvilket så ud til at 
more de fleste.
Tilbage i Sports Cafeen igen blev der ser-
veret kaffe med kage og spillet op til dans. 
Straks musikken startede, blev dansegul-
vet fyldt, hvilket det forblev lige til kl. 02.00 
hvor vi slukkede musikken. Hele aftenen 
var der en fantastisk stemning. For motio-
nistudvalget var det en kanon afslutning på 
en lang dag. Dejligt at så mange bakker op 
omkring det vil laver. Tak til alle jer der var 
med til at gøre festen til en succes.

Motionistturneringen 2010-2011
Om kort tid skal vi til at planlægge mo-
tionistturneringen for næste sæson. 
Desværre kan vi allerede nu se at vi kan 
få problemer med at skaffe damer nok. 
Har du eller kender du nogen der har lyst 
til at spille kampe mod spillere på dit eget 
niveau, så kontakt Lene Lund Clausen på 
mobil. 23 62 95 23.

Lene Lund Clausen
Formand for motionistudvalget

Stemningsbilleder fra motionistfesten

Motionistturneringen 2010-2011
Om kort tid skal vi til at planlægge motionistturneringen for 
næste sæson. Desværre kan vi allerede nu se at vi kan få  
problemer med at skaffe damer nok. Har du eller kender du 
nogen der har lyst til at spille kampe mod spillere på dit eget 
niveau, så kontakt Lene Lund Clausen på mobil. 23 62 95 23.

Lene Lund Clausen
Formand for motionistudvalget

Se her!
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POL-Hjørnet

I POL-Hjørnet har vi denne gang givet spalteplads til et Byrådets og dermed også 
Kultur-, Idræ¦ts- og Fritidsudvalgets nye medlemme, Egil Hulgaard (C), som vi har bedt 
skrive et indlæg som svar på spørgsmålet ”Hvad vil du gøre for idrætten i Furesø?”

Kære badmintonspillere
Mogens har bedt mig skrive 
nogle tanker om idrætspolitik 
de næste 4 år, om visioner 
og ideer. Han synes også jeg 
skulle være realistisk, men nu 
koster ideer og visioner jo ikke 
umiddelbart noget. For mig 
handler idrætsindsatsen om 
balance mellem elite og bred-
de, mellem frivillighed, ama-
tørisme og professionalisme, 
mellem underholdning og ud-
fordring, mellem sammenhold 
og udvikling, mellem voksne 

og ungdom. Især er indsatsen overfor ungdommen, og hvorvidt vi 
som kommune kan understøtte de frivillige i fokus.

Vi kommer fra to kommuner, hvor idrætten har været højt prio-
riteret på to forskellige måder. Der er investeret meget i Farum, 
mens idrætten i Værløse i højere grad er vokset via organisk 
vækst. De to kommuner supplerer hinanden overraskende godt 
med stærke miljøer indenfor mange idrætsgrene. Der er virkelig 
mange rigtig gode tilbud til vore unge.

Min egen karriere som idrætsmand står i fodboldens tegn. Først i 
en mindre forstadsklub i Århus, siden i ynglinge DM truppen i AGF 
og sidst i Hareskoven IF, hvor vi i sin tid spillede i Sjællandsserien 
og overlevede nedrykning mindst én gang. Nu står den mest på 
tennis, golf og mountainbike. 

Ungdomsarbejdet indenfor fodbolden har ændret sig markant på 
det seneste. Der har været en stående diskussion mellem hensy-
net til eliten kontra bredden. Keld Bordinggaard har indenfor DBU 
udviklet en model for ungdomsarbejdet, der tager hensyn til både 
at være inklusiv overfor mindre udviklede spillere, men som også 
er lærerig i forbindelse med udvikling af talenter. Der er i hans mo-
del ikke et skisma mellem bredde og elite så ungdomsfodbolden 

skal inkludere alle, og det er også til gavn for eliten. Han peger b.la. 
på, at 75% af eliten når de når 16 år er født i det første halvår. Det 
er måske fordi man via et meget elitært ungdomsarbejde kom-
mer til at fravælge børn, der har talentet, men ikke fysikken qua 
deres senere fødselsdag. Hans løsningsmodel peger på kortere 
turneringer for børnene, færre børn på holdet, selektion af en elite 
senere, og et større fokus på det sociale velbefindende end på den 
elitære struktur for de yngste (f.eks. op til 10 år). Mine egne børn 
har fravalgt fritidsaktiviteter, hvor de ikke faldt ind i en social sam-
menhæng. Min ældste dreng spiller nu basket på Værløses 1. hold 
(årgang 95), og min midterste dreng spiller fodbold. Især indenfor 
fodboldens verden er Keld Bordinggaards tanker nye og har æn-
dret mange klubbers måde at administrere ungdomsarbejdet på. 
Som Helle Katrine skrev sidst, vil vi gøre hvad vi kan for at fremme 
den frivillige indsats. Dels af nød, men bestemt også via en vision 
om, at det er via engagerede borgere, vi får en nærværende og 
levende kommune. Det sker alene gennem jer som frivillige og en-
gagerede mennesker, og tak for den indsats I leverer.

Men vi vil jo også noget med indsatsen, vi vil udfordre os selv, 
udvikle vore unge, og skabe muligheder og sammenhæng. Fra 
kommunal side ønsker vi, at klubberne tager et medansvar for at 
skabe attraktive tilbud til vor ungdom, evner at integrere børn, der 
ellers risikerer at falde udenfor normalområdet, skaber tilbud, der 
evner at udvikle kompetente børn og skaber en tryg social ramme 
for børnene. Det sker allerede, og vi skal videre ad den vej. Vi har 
ikke løsningerne, det er jer der sidder derude, der har fingeren på 
pulsen. Så forslag modtages. 

Så de næste fire år vil vi formentlig ikke se de store investeringer 
i nye idrætsanlæg, men fokusere på at få udnyttet dem vi har opti-
malt. Vi vil i størst muligt omfang stile mod at fastholde de stærke 
miløer, vi har inden for rigtig mange idrætter. Mit fokus er især 
på at bruge idrætten til at udvikle og beskæftige vore unge, så de 
får de optimale vilkår hvad enten disse er idrætssociale eller eli-
tære. Vi vil styrke de frivillige miljøer - uden den udstrakte frivillige 
indsats, så ingen idrætsklubber. Tak til jer derude, der gør denne 
indsats og tak for ordet.

Det POLITISKE ord er dit

Egil Hulgaard
De Konservative i Furesø
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Pensionistafdelingen

Nyt fra Pensionisterne
Regionsmesterskaber 2010 for spillere over 60 år blev igen i år 
afholdt i Værløsehallerne over to onsdage i marts. Det er DGI Nord-
sjælland, der står for arrangementet. Der var 12 klubber repræ-
senteret de to dage med 102 spillere, hvoraf de 23 var fra Vær-
løse. Det er lidt færre end sidste år, men et par gode dage med frisk 
spil og godt humør også blandt de, der ikke vandt så mange kampe. 
Værløsespillerne gjorde sig flot bemærket i 75+ rækkerne. Herdis 
Knudsen og Jens Petersen vandt mixed double 75+ rækken og 
Bent Bendixen og Jens Petersen vandt herredouble 75+.
Efterfølgende var der smørrebrød og præmieoverrækkelser.

Mandag den 7. juni afholdes den årlige sommerfest igen i år i fod-
boldklubbens lokaler.
Festudvalget byder på en lækker buffet fra Jonstrup, Gl. Købmands-
gård. Det bliver igen en fin eftermiddag med mange festglade del-
tagere.

Ole Jøns  

Til den Gamle Redacteur,

Undertegnede flittige læser af Værløse 
BADMINTON skal hermed gøre indsigelse 
mod den tiltagende slendrian, hvad angår 
urigtige oplysninger i dette ellers så glim-
rende blad.

Nærmere præciseret drejer det sig om re-
feratet af ældre-træffet i Lillerød 1. februar. 
Undertegnede mangeårige og trofaste 
Værløse-spiller repræsenterede klubben og 
vandt mix-doublen i C-rækken sammen med 
Anita Bork Christensen - det er overhovedet 

ikke omtalt. Jeg blev endvidere nr. 2 i herre-
double sammen med Kurt Bork Christen-
sen - hvilket heller ikke er omtalt. I stedet 
kan man læse, at Kurt blev nr. 2 sammen 
med Niels Stokholte, hvilket er det pure op-
spind. Jeg må have magtfulde fjender i re-
daktionen og bemærker, at Ole Jøns, som 
redigerer ”Nyt fra pensionisterne”, slet ikke 
var til stede i Lillerød, og må have indhentet 
de forkerte oplysninger på anden hånd.

Såfremt jeg fortsat skal have tillid til oplys-
ningerne i Værløse BADMINTON, må jeg 
kræve et dementi samt en berigtigelse med 

de korrekte oplysninger. Dette kan evt. ske 
ved at optage mit indlæg som læserbrev.

ærbødigst
Sten Christensen

Redaktionen har modtaget vedlagte læserbrev fra en motionistspiller, der også spiller 
sammen med pensionisterne. Læseren er ikke tilfreds med udsagnene fra pensioni-
sterens indlæg i Blad nr. 3. Redaktionen beklager ikke at have valideret udsagnene i 
indlægget og iler med at bringe læserbrevet i sin fulde længde:

De to vindere af HD 75+ Bent Bendixen og Jens Petersen venter på 
frokosten og den følgende præmieoverrækkelse.

Læserbrev
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Kollekollevej 2-4

Sponsorer

 Stort eller småt – Vitting’s er godt

www.thestones.dk

Bjørnsholmvej 31 · 3500 Værløse
Tlf: 25 77 47 22

VÆRLØSE 
BADMINTON

Bliv sponsor 
Kontakt Mogens Daniel Bruun på tlf. 4447 5910

ADVOKATFIRMAET
ULRIK MØLLER

Bymidten 36 D
3500 Værløse

Centrumgade 8
2750 Ballerup

Søborg Hovedgade 201, 2
2860 Søborg

Adv. Ulrik Møller (H)

Adv. Nete Dahl-Sørensen

Tlf. 44 48 11 00  Fax 44 48 28 48

 

advokat@ulrikmoller.dk
www.ulrikmoller.dk

Adv. Eivind Gormsen (H)

NAVISION AXAPTA - XAL - C5 - C4

C O M P U S Y S T E M
.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Navision Solution Center

Malermester

Gert Blink Rasmussen
Birkegården 66 - 3500 Værløse
Telefon: 44 48 58 01
Bil: 40 83 58 01

GARANTI PÅ KVALITET
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S. True, Registreret Revisionsanpartselskab

Bymidten 80
3500 Værløse
Tlf 4448 0785
e-mail true@true.dk

Daglige leder:
Sv. Ole True: registreret revisor

FJERNVARME - en ren fordel

VÆRLØSE VARMEVÆRK
Klostergårdsvej 59
Tlf.: 44 48 25 47

for miljøet, økonomien
og naturligvis din skyld

Sponsorer

Støt vores sponsorer 
– de støtter os!

F l y t te r o d  e l l e r  b o l i g r å d
–  h e n t  e n  b r o c h u r e

B o l i g r å d g i v n i n g

Hvordan vælger du den rigtige bolig? Hvor finder du den? Hvad har du råd til? Hvilke rådgivere
har du brug for? Hvilke lovregler bør du kende? Jo bedre du forbereder boligkøbet, jo bedre bliver 
oplevelsen. En god start vil påvirke dig og din økonomi positivt i 20-30 år fremover. Og omvendt.

Få råd om boligkøb. I banken.

Værløse Afdeling. Telefon 45 12 03 20
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Formand Mogens Daniel Bruun Privat 44 47 59 10
 Bjørnsholmvej 8 Mobil  20 25 59 10
 3500 Værløse Email  formand@badminton-vb.dk

Næstformand Kenneth Petersen Privat  44 48 35 85
 Rastestedet 22 Mobil  21 24 80 73
 3500 Værløse Email  naestformand@badminton-vb.dk

Kasserer Vibeke Højmark Privat  44 48 29 63
 Åkandevej 74 Mobil  40 72 79 63
 3500 Værløse Email  kasserer@badminton-vb.dk

Sekretær Rikke Budden Privat  44 48 44 48
 Åkandevej 14 Mobil  24 20 23 50
 3500 Værløse Email  sekretaer@badminton-vb.dk

Eliteformand Anders Nielsen 
 Højeloft Vænge 146 Mobil  28 14 51 51
 3500 Værløse Email  elite@badminton-vb.dk

SSU-formand Andreas Dichow 
 Lathyrusvej 7  Mobil  20 85  77 32
 3500 Værløse Email  senior@badminton-vb.dk

USU-formand Carsten Andersen Privat  44 48 49 88
 Højeloft Vænge 162 Mobil  30 77 25 01
 3500 Værløse Email  ungdom@badminton-vb.dk

MSU-formand Lene Lund Clausen Privat  44 48 53 64
 Søndergårdsvej 39 Mobil 23 62 95 23
 3500 Værløse Email  motionist@badminton-vb.dk

Bestyrelsesmedlem Søren Bruun-Pedersen Privat  44 48 39 94 
 Fiskebækvej 79 Mobil  40 60 39 94
 3500 Værløse Fax     44 47 39 94
  Email  soren@bruun-pedersen.dk

Bestyrelsesmedlem Kurt Buch Jensen  Privat  44 48 84 55 
 Skovbovænget 56 Mobil 21 42 42 72
 3500 Værløse Email  

Suppleant Gustav Gansted Privat
 Bagsværd Hovedgade 99-13-c Mobil  61 79 99 59
 2880 Bagsværd Email  ggansted@hotmail.com

Suppleant Helle Stærmose   Privat 45 88 00 41
 Stenløkken 67 Mobil  22 42 32 42
 3460 Birkerød Email  

Revisor Jeanet E. Larsen Privat  44 48 27 36
  Email  jeanet.errebo@hotmail.com

Revisor Ole Johansen Privat 44 48 07 50
  E-mail ole@johansen.tdcadsel.dk 

Revisorsuppleant Erik Hansen Privat  44 48 48 98
  Email  erik_privat@hotmail.com

Spillested Værløsehallerne Tlf.  44 48 12 01
 Stiager 8 Fax  44 47 12 01
 3500 Værløse email  vb@ifvaerloese.dk
 
Kontortid Torsdage, kl. 17-19 Tlf.  44 48 52 83  

Bestyrelse 09/10
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Eliteudvalget
Eliteformand, Anders Nielsen Højeloft Vænge 146, 3500 Værløse Tlf. 28 14 51 51
SSU-formand, Andreas Dichow Lathyrusvej 7, 3500 Værløse Tlf. 20 85  77 32
USU formand, Carsten Andersen Højeloft Vænge 162, 3500 Værløse Tlf. 44 48 49 88/30 77 25 01
Ungdomscheftræner, Sune Albrechtsen Tlf. 29 72 36 40
Seniorcheftræner, Tanja Berg  Tlf. 20 24 47 30

Seniorspilleudvalget (SSU)
Andreas Dichow (formand) Lathyrusvej 7, 3500 Værløse Tlf. 20 85 77 32
Anders Nielsen Søndergårdsvej 3, 3500 Værløse Tlf. 28 14 51 51
Brian Thorsen Ryetvej 95, 2.th, 3500 Værløse Tlf. 22 53 97 01
Birgitte Nielsen Langkær Vænge 96, 3500 Værløse Tlf. 44 48 52 10
Niklas Hoff Jagtvej 5, 1.th., 2200 Kbh. N Tlf. 26 37 67 47
Pernille Skjøt Mosestedet 8, 3500 Værløse Tlf. 44 47 00 54

Veteranudvalget
Jeanet Errebo Larsen (formand) Ryetvej 39, st.mf., 3500 Værløse Tlf. 44 48 27 36
Ole Riis Tellusvej 16, 4040 Jyllinge Tlf. 46 78 98 69

Sponsorudvalget
Mogens Daniel Bruun (formand) Bjørnsholmvej 8 , 3500 Værløse  Tlf. 44 47 59 10 
Mads Hallas  Tlf. 27 93 73 43 

Motionistudvalget
Lene Lund Clausen (formand) Søndergårdsvej 39, 3500 Værløse Tlf. 44 48 53 64
Allan Diedrichsen Ørnevej 22, st.th., 3450 Allerød Tlf. 44 95 97 06
Ann-Lis Gregersen Højlundsvej 6, 3500 Værløse Tlf. 33 14 05 20
Lene Udholm Knudsen Violvej 13, 3500 Værløse Tlf. 44 47 27 68
Lise Nerlov Liljevej 6, 3500 Værløse Tlf. 44 47 07 16
Michael Brændstrup Syvstjernehusene 31, 3500 Værløse Tlf. 44 48 21 01
Morten Bonke Nielsen Højeloft Vænge 258, 3500 Værløse Tlf. 44 48 00 26
Margit Kromann  Åsevej 24, 3500 Værløse Tlf.  4447 50 60

Ungdomsspiludvalget (USU)
Carsten Andersen (formand) Højeloft Vænge 162, 3500 Værløse Tlf. 44 48 49 88/30 77 25 01
Hanne Nielsen (sekretær) Inavej 27, 3500 Værløse Tlf. 44 48 48 71/60 94 82 80
Gert Carstens (U9/U11) Hejrebakken 67, 3500 Værløse Tlf. 23 29 67 12/40 75 20 39
Anne Hauskou (U13) Hejrebakken 67, 3500 Værløse Tlf. 44 48 01 44
Henrik Hjalgrim (U15) Søvangs Allé 12, 3500 Værløse Tlf. 44 36 15 44/30 61 40 72
Morten Nielsen (U17/U19) Højeloft Vænge 208, 3500 Værløse Tlf. 44 48 37 78
Michael Bender Svenningesen Skovbakken 25, 3500 Værløse Tlf. 44 48 00 35
(Holdturnering) 
Kurt Buch Jensen Skovbovænget 56, 3500 Værløse Tlf. 44 48 84 55/21 42 42 72
(Ad hoc & kommunikation)  
Sune Albrechtsen (Ungdomscheftræner) Tlf. 29 72 3640
Maria Andersen (Ungdomstræner)  Tlf. 29 72 3640

Pensionisterne (mandag og torsdag kl. 11-13)
Ole Jøns Bavnestedet 131, 3500 Værløse Tlf. 44 48 54 25

Udvalg 09/10

VÆ
R

LØ
S

E 
B

A
D

M
IN

TO
N

SVENDSEN+HEINSB K Aps

Værktøjsindustri

Kirke Værløsevej 26

DK-3500 Værøse

Tlf.: 44 48 17 71

Fax:44 48 16 20

Fremstilling af bakelit-, metal og
plasticforme, CADCAM.
CNC styret: Gnistning,
®slibning samt fræsning.FORM

VÆRKTØJ
DANMARK
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Badmintonblad # 5 09/10 udkommer: 
den 18. september 2010

Deadline for indlæg og billeder:
den 1. september 2010

Værløse Badminton
Stiager 8
3500 Værløse

Skal du skifte bolig?
Spørg altid home Værløse

Som Værløses største lokale mægler sælger  vi 
næsten hver anden bolig i byen 

Ring 44 48 48 66 og hør om dine muligheder

Thomas Lausen
Indehaver                  

Ole Fagermo    
Sælger                  

home Værløse støtter VB

DANMARK

B-Post


